Cena díla, stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem výběrového řízení, dle 
oceněného výkazu výměr zhotovitele (dále jako „nabídkový rozpočet zhotovitele“) ze dne 
15.07.2019 tvořícího nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1, činí: 

Cena díla činí bez DPH: 628 889,- Kč  
(slovy: šestsetdvacetosmtisícosmsetosmdesátdevět  korun českých) 

DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě, přičemž specifikace ceny je 
následující: 

Specifikace ceny: 
- DPH odvádí zhotovitel 
základ daně 21 % (cena bez DPH pro DPH 21 %)                   628 889,- Kč  
(DPH odvádí zhotovitel)

[...]

vypořádat z této kauce, bude-li to možné. 

IX. 
Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Pro případ nedodržení smluvního termínu splnění celého díla bez vad a nedodělků 
z jiných než objednatelem vyvolaných příčin se sjednává smluvní pokuta ve výši 15.000,- Kč 
(slovy: patnácttisíc korun českých) za každý i byť jen započatý den prodlení. Právo objednatele 
na náhradu škody v plné výši není ujednáním o smluvní pokutě dotčeno. 

2. Pro případ jakéhokoliv porušení povinností stanovených touto smlouvou ze strany 
zhotovitele, není-li touto smlouvou stanovena pokuta jiná, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnácttisíc korun českých) za každý 
případ porušení povinností vyplývajících z této smlouvy. 

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků, které se vyskytly při 
převzetí díla oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny či mezi smluvními stranami